
© GDAŃSKI
UNIWERSYTET

+ MEDYCZNY

Uchwała nr 30/2023
Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

z dnia 29 maja 2023 r.

w sprawie ustalenia programów studiów na kierunkach Wydziału Lekarskiego
prowadzonych w Gdańskim Uniwersytecie Medycznym dla cyklu kształcenia

rozpoczynającego się w roku akademickim 2023/2024
Na podstawie art. 28 ust. I pkt 11 i ust. 2, art. 67 oraz art. 68 ust. I ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742) oraz $ 17 ust. I pkt 11 Statutu Gdańskiego
Uniwersytetu Medycznego z dnia 3 czerwca 2019 r. (t.j. zał. nr I do Uchwały nr 16/2023 Senatu GUMed z dnia
24.04.2023 r.), po zaopiniowaniu przez Uczelniany Samorząd Studencki GUMed

uchwala się, co następuje:

81
Senat Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego ustala programy studiów na kierunkach
Wydziału Lekarskiego, prowadzonych w Gdańskim Uniwersytecie Medycznym dla cykli
kształcenia rozpoczynających się w roku akademickim 2023/2024, stanowiące załączniki
do niniejszej Uchwały.

52
Pozostałe elementy poszczególnych programów studiów nie ulegają zmianie.

$3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki:
Wydział Lekarski
1. Plan studiów - kierunek lekarski dla cyklu kształcenia 2023-2029
2. Plan studiów - kierunek lekarski English Division dla cyklu kształcenia 2023-2029
3. Plan studiów - kierunek lekarsko-dentystyczny dla cyklu kształcenia 2023-2028
4. Plan studiów - kierunek techniki dentystyczne dla cyklu kształcenia 2023-2026

Przewodnmiczący Senatu GUMed

prof. dr hab. Marcin Gruchała
Rektor


